АДМИНИСТРАЦИЯ
СИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

19.01.2017 № 2 5 -од

Об утверждении муниципальных заданий
на оказание муниципальных услуг
муниципальными образовательными организациями
подведомственными управлению образования
администрации Сивинского муниципального района
Пермского края на 2017 год и плановый период
2018-2019 годы

Во исполнение Приказа от 22.12.2016 №295-од «Об утверждении Порядка
формирования, финансового контроля муниципального задания на оказание
муниципальных услуг организациями, подведомственными управлению
образования администрации Сивинского муниципального района Пермского
края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг
муниципальными образовательными организациями, подведомственными
управлению образования администрации Сивинского муниципального района
Пермского края согласно приложениям №  1-25:
Приложение №  1: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сивинская средняя общеобразовательная школа»;
Приложение №  2: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Северокоммунарская средняя общеобразовательная школа»;
Приложение №  3: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Бубинская средняя общеобразовательная школа»;
Приложение №  4: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Екатерининская средняя общеобразовательная школа»;
Приложение №  5: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Малосивинская основная общеобразовательная школа»;
Приложение №  6: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кониплотническая основная общеобразовательная школа»;
Приложение №  7: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Усть-Бубинская основная общеобразовательная школа»;
Приложение №  8: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кизьвинская основная общеобразовательная школа»;

1’т 1 1 . -11 ^  • • ♦ •

образовательное

образовательное

Приложение №  9: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Серьгинская основная общеобразовательная школа»;
Приложение №  10: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сатинская основная общеобразовательная школа»;
Приложение №1 1 :  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лебёдская начальная общеобразовательная школа»;
Приложение №  12: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сивинская школа-интернат»;
Приложение №13: Муниципальное бюджетное учреждение организации
дополнительного образования «Сивинский Дом Творчества»;
Приложение №14: Муниципальное бюджетное дошкольное
учреждение «Сивинский детский сад №  1 «Малышок»;
Приложение №15: Муниципальное бюджетное дошкольное
учреждение «Сивинский детский сад №  2»;
Приложение №16: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Северокоммунарский детский сад»;
Приложение №  17: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Бубинский детский сад «Светлячок»;
Приложение №18: Муниципальное бюджетное дошкольное
учреждение «Кониплотнический детский сад»;
Приложение №19: Муниципальное бюджетное дошкольное
учреждение «Савичевский детский сад»;
Приложение №20: Муниципальное бюджетное дошкольное
учреждение «Малосивинский детский сад»;
Приложение №21: Муниципальное бюджетное дошкольное
учреждение «Кизьвенский детский сад»;
Приложение №22: Муниципальное бюджетное
учреждение «Екатерининский детский сад»;
Приложение №23: Муниципальное бюджетное дошкольное
учреждение «Усть-Бубинский детский сад»;
Приложение №24: Муниципальное бюджетное дошкольное
учреждение «Мерзлянский детский сад»;
Приложение №25: Муниципальное бюджетное дошкольное
учреждение «Первомайский детский сад».

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций:
2.1. обеспечить выполнение муниципального задания;
2.2. в установленные сроки представлять отчет в управление образования о

выполнении муниципального задания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

образовательное

образовательное

образовательное

образовательное

дошкольное образовательное

образовательное

образовательное

образовательное

Начальник Н.Л. Азанова